 «Шонжы политехникалық колледжі» МКҚК түлектерінің жұмыспен  қамтылуы  
туралы мәлімет
	
№
	
Мамандықтың кодымен 
атауы

	2023-2024 оқу жылы

	
	
	Бітірушілер 
саны
	
Жұмыспен қамтыл-ғандар

	





%
	Зейнетақы төлемі бар






	
ЖОО  оқуға түс-кендер
	





%
	
АОО  оқуға түс-кендер
	





%
	ҚРҚК қата-
рына 
шақы-рыл-
ғандар
	





%
	
Бала күтімі демалысы
	





%
	
Жұмыспен қамтылмағандар
	





%

	
	
	
	ұл
	қыз
	
	
	ұл
	қыз
	
	ұл
	қыз
	
	
	
	
	
	ұл
	қыз
	

	1
	 06120100 «Есептеу техникасы және ақпараттық жүйелер»
	
19
	
6
	
4
	
52,6
	
	
-
	
-
	
0
	
1
	
-
	5,3
	
5
	
26,3
	
-

	
-

	
3
	
-
	
15,8

	2
	07161300 «Автомобиль көлігіне техникалық қызмет көрсету, жөндеу және пайдалану»
	33
	17
	-
	51,5
	
	-
	-
	-
	2
	-
	6,0
	
13

	39,4
	-
	-
	1
	-
	3

	3
	07161600 Ауылшаруашылығын механикаландыру
	11
	8
	-
	72,7
	
	1
	-
	9,1
	-
	-
	-
	1
	9,1
	-
	-
	1
	
	9,1

	4
	10130300 «Тамақтандыруды ұйымдастыру »
	32
	6
	12
	56,3
	
	1
	
	3,1
	1
	1
	6,25
	7
	22
	-
	-
	1
	4
	15,6

	
	Барлығы
	95
	37
	15
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	2
	
	
   2
	4
	1-
	
5,3
	
26
	
27,4
	
-
	
-
	6
	4
	
10,5

	
	
	
	52
	
	
	2
	
	5
	
	
	
	
	
	10
	
	




Колледж директоры                                                           Тегисбаева Г.Б.
